
 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br 

 

Pagina:  2 

 

                   PORTARIA Nº. 232/2021 
 
 

SÚMULA: “DESIGNAR O SERVIDOR PARA 

RESPONDER PELA UNIDADE DE 

CADASTRAMENTO UMC-INCRA”. 

 

 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN, Prefeito do Município de Mirador, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Designar FLÁVIO RODRIGUES, Servidor Municipal ocupante do cardo de 

provimento efetivo de Operador de Maquinas, nomeado no Cargo SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE, portador da Cédula de 

Identidade Civil RG nº. 9.355.877-4, CPF nº. 070.206.249.95, SESP/PR, para responder 

pela Unidade de Cadastramento – UMC-INCRA. 

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e revogando as 
disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE; 

 
 

Gabinete do Prefeito, 07 de dezembro de 2021. 
 
 
 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN 
Prefeito Municipal 

CPF: 052.989.279-04 
 



 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br 

 

Pagina:  2 

 

 

PORTARIA Nº. 233/2021 
 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN, Prefeito do Município de Mirador, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei 

RESOLVE 

 

Art. 1º. – Designar o servidor abaixo descrito para atuar junto à Unidade Municipal 

de Cadastramento do INCRA. 

 

Nome do servidor: FLÁVIO RODRIGUES; 

CPF Nº. 070.206.249.95; 

Cargo:  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO 
AMBIENTE; 

 

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e revogando as 
disposições em contrário. 
 

 

Gabinete do Prefeito, 07 de dezembro de 2021. 
 
 
 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN 
Prefeito Municipal 

CPF: 052.989.279-04 
 

 


